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Приложение 33
к Табелю срочных донесений, плановых

информаций и ведомостей по вопросам

деятельности Министерства по делам 

гражданской обороны, чрезвычайным

ситуациям и ликвидации последствий 

стихийных бедствий Донецкой Народной Республики (п. 10 раздел IV)

1 ЗП
ОПЕРАТИВНАЯ ИНФОРМАЦИЯ

 об объемах отключений объектов электросвязи и нарушении связи с населенными пунктами 
Донецкой Народной Республики по состоянию на «___» часов «__» _______ 20__ года
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п/п
	Город, район
	Потеряна связь с

населенными пунктами
	Обесточено 

автоматических

телефонных станций
	Обесточено 

радиотрансляционных

узлов
	Повреждено
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телефонных станций
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радиотрансляционных

узлов
	Повреждено кабельных линий междугородной ТФ связи (км)

	
	
	нарушено
	восстановлено
	Осталось восстановить
	отключено
	подключено
	Осталось подключить
	отключено
	подключено
	Осталось подключить
	повреждено
	восстановлено
	Осталось восстановить
	повреждено
	восстановлено
	Осталось восстановить
	повреждено
	восстановлено
	Осталось восстановить

	
	
	
	всего
	за сутки
	
	
	всего
	за сутки
	
	
	всего
	за сутки
	
	
	всего
	за сутки
	
	
	всего
	за сутки
	
	
	всего
	за сутки
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Всего
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Продолжение
	№

п/п
	Город, район
	Повреждено кабельных линий городской и сельской ТФ связи (км)
	Повреждено воздушных линий городской и сельской ТФ связи (км)
	Повреждено линий радиофикаций на собственных

опорах (км)
	Повреждено линий радиофикаций на опорах

ЛЭП (км)
	Повреждено опор
	Задействовано к работам по восстановлению электросвязи

	
	
	повреждено
	восстановлено
	Осталось восстановить
	повреждено
	восстановлено
	Осталось восстановить
	повреждено
	восстановлено
	Осталось восстановить
	повреждено
	восстановлено
	Осталось восстановить
	повреждено
	восстановлено
	Осталось установить
	Бригад
	Работников
	техники
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Продолжение приложения 33
Примечание: Время предоставления информации по отключению объектов электросвязи и нарушении связи с населенными пунктами:

1. При возникновении или угрозе возникновения ЧС в сетях или сооружениях электросвязи информация предоставляется  начальнику дежурной смены - оперативному дежурному  Центра управления в кризисных ситуациях МЧС ДНР  –  немедленно, но не позднее 1 часа с момента возникновения ЧС.

2. Оповещение о возникновении ЧС природного или техногенного характера выполняют оперативные дежурные (диспетчера) взаимодействующих сторон.

3. Оперативная информация об объемах отключения объектов электросвязи, нарушения связи с населенными пунктами и ходом выполнения восстановительных работ в сетях и сооружениях электросвязи предоставляется начальнику дежурной смены - оперативному дежурному  Центра управления в кризисных ситуациях МЧС ДНР  –  в 06.00, 15.00 и 24.00 часов ежедневно, в случае ухудшения обстановки – в дополнительно определенные сроки.

Уполномоченное должностное лицо _______________________________________________

